ZLG237xx
基于 ARM Cortex M3核的 32位微控制器
DataSheet
DS01010101 1.0.01 Data:2019/06/28
概述
ZLG237 ֯用儈性㜭Ⲵ ARM® Cortex®-M3 Ѫ޵Ṩ
Ⲵ 32սᗞ᧗ࡦಘˈᴰ儈ᐕ֌仁⦷ਟ䗮 96MHzˈ޵㖞儈
䙏ᆈۘಘˈѠᇼⲴ໎ᕪර I/O ㄟਓ઼ཆ䇮䘎᧕ࡠཆ䜘ᙫ

ZLG237xx
基于 ARM Cortex M3核的 32位微控制器 DataSheet
8 型号命名
䈕㣟⡷Ⲵભ਽㿴ྲࡉлമᡰ⽪Ǆ
099482
3ZLG 2 7 P 64 A
ZLG
0
7：128K
6：64K
Flash 2 n
N QFN
P LQFP
64：64Pin
48：48Pin
32：32Pin
A -40 +85
B -40 +105
1 ADC
2 USB
5：32K T TSSOP
3 CAN
图 23. ZLG237型号命名
©2019 Guangzhou ZHIYUAN Micro Electronics Co., Ltd.
47/52
ZLG237xx
基于 ARM Cortex M3核的 32位微控制器 DataSheet
9 㺞Ṳ
2 ZLG237xx㌫ࡇ产品࣏㜭઼ཆ䇮䝽㖞 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
3 ᇊᰦಘ࣏㜭∄䖳 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6